



Vi välkomnar kommunens beredskaps- och säkerhets-samordnare

Onsdagen den 15 augusti var Niklas Schörlings första arbetsdag på den nyinrättade tjänsten som Svalövs kommuns beredskaps- och säkerhets-samordnare. Niklas har sina rötter i Svalöv och hans yrkesbakgrund är 26 år inom polisen.

Niklas är uppvuxen i Svalöv. Han bodde här fram till han var 23 år och till dess det var dags att flytta till polishögskolan i Stockholm. Även om han inte bott i Svalöv på länge så har han hela tiden följt vad som händer här. Just bakgrunden till Svalöv och det stora intresset för trygghet och säkerhet var anledningar till att Niklas sökte tjänsten.

– Den stora anledningen till att jag sökte tjänsten är att frågor som gäller säkerhet och krisberedskap ligger mig varmt om hjärtat och jag vill utveckla mig ytterligare inom detta område efter alla år inom polisen. Att få bidra till tryggheten i samhället, helt enkelt. Att det sedan är just i Svalöv är en fullträff eftersom jag känner att jag har en stor del av mitt hjärta kvar här.

Niklas är 50 år och bor i Glumslöv sedan tjugo år tillbaka. Han är gift, har tre barn samt en hund av rasen Cavalier king charles. På fritiden så håller han sig gärna i form med mountain-bikecykling och paddeltennis. Niklas har också en bakgrund som badmintonspelare i unga år. Men i takt med att polis-karriären tog fart så hamnade badmintonracket allt mer på hyllan.

Niklas yrkeskarriär började direkt efter gymnasiet och lumpen på Försäkringskassan i Lund. Där var han i tre och ett halvt år innan det bar av till polishögskolan i Stockholm.

– Ja, det är nu hela 26 år sedan jag började där. Som polis har jag till största del varit verksam i Landskrona. Inledningsvis var det yttre tjänst som gällde men sedan blev jag



arbetsledande gruppchef med personalansvar för den yttre tjänsten.

Niklas har också varit biträdande närpolischef i ett antal år. Han har arbetat mycket med brottsförebyggande frågor i samverkan med Landskrona Stad.

När Niklas berättar om sin uppväxt i Svalöv så är det med mycket värme och tacksamhet.

– Min uppväxt här är jag väldigt nöjd med. Min skolgång och fritid är jag tacksam för att jag fick här på en ort av denna storlek. Att få växa upp i en ort som Svalöv präglar dig för hur du blir som människa längre fram i livet. Och detta är ett sätt för mig att betala tillbaka för det jag fått i min uppväxt.

Att arbeta med krisberedskap, både internt i kommunens verksamheter och extern mot samhället i stort, är en av huvuduppgifterna i rollen som beredskaps- och säkerhetssamordnare. Andra uppgifter som bland annat också ingår är kommunens datasäkerhet och säkerhetsskydd i övrigt.

– I min roll är samverkan med polis och räddningstjänst samt motsvarande nätverk i våra grannkommuner en central del. Mycket är nytt för mig så hösten kommer att bli en inkörsperiod där jag kommer att lära känna verksamheterna och förväntningarna. Men det som konkret stundar i närtid och som det blir större fokus på är valet och de eventuella hotbilder som kan finnas i samband med det.

Niklas är förväntansfull inför det arbete som ligger framför honom men han vill inte måla upp några specifika bilder över hur det ska vara utan ser det som kommer som utmaningar. Han berättar också att han blivit väl mottagen och känner sig komfortabel och ivrig att få komma igång i rollen som kommunens beredskaps- och säkerhetssamordnare.

Varmt välkommen till Svalövs kommun!

Dags för Polisens lokala trygghetsmätning 2018

Nu är det dags för Polisens och Svalövs kommuns trygghetsmätning. Enkäten gick ut i början på veckan till slumpvist utvald invånare i åldern 16-85. Är du en av dessa så ber vi dig att ägna en stund åt att besvara frågorna i enkäten.

Trygghetsmätning görs årligen och syftet är att få en större kunskap och förståelse om vad allmänheten har för uppfattning om tryggheten i kommunen. Till exempel vill vi veta hur du ser på eventuella problem i ditt bostadsområde, om du har varit utsatt för brott under det senaste året, om du känner oro för att utsättas för brott och även om du känner dig trygg i ditt bostadsområde på kvällarna.

Insamlingen sker under sju veckor och resultatet från trygghetsmätningen kommer att vara en viktig del i planeringen av polisens och kommunens verksamhet framförallt vad gäller det trygghetsskapande och brottsförebyggande arbetet.

Alla svar som skickas in behandlas konfidentiellt. Sammanställningen sker av ett oberoende undersökningsföretag. Enskilda svar kommer inte att kunna utläsas.

Tack på förhand för din medverkan!

Vid frågor gällande enkäten, vänligen kontakta:
Mats Trulsson, polisinspektör,
tel: 010-56 20 200



Håva med familjen i Svalövssjön och Svalövsbäcken

Ta med hela familjen för att håva! Undersök vad som finns under, på och intill vattenytan.

När: torsdagen 6 september kl 18.00-20.00

Var: Svalövssjön och Svalövsbäcken

Samling: på parkeringen söder om Svalövssjön vid Månsabovägen

Entré: gratis

Arrangör: Saxån-Braåns vattenråd i samarbete med Svalövs, Eslövs, Kävlinge och Landskrona kommuner

Beskrivning: Passa på att håva tillsammans med naturpedagog Ingegärd Ljungblom, Natur i fokus. Vi undersöker vad som finns under, på och intill vattenytan.

Hur skiljer sig växt- och djurlivet i rinnande och stillastående vatten och hur har småkrypen anpassat sig till livet är några frågor som vi får svar på.

Information om hur Saxån-Braåns vattenråd arbetar med olika vattenvårdsåtgärder för att förbättra vattendragens ekologiska status.

Ta med kläder efter väder och gärna stövlar om du vill håva.

För mer info kontakta: charlotte.lundberg@svalov.se

Motsvarande exkursion genomförs också vid:

■ Dösjebo 23 augusti kl 18.00

■ Borstahuset/Landskrona 12 september kl 18.00

Välkommen!

Nu startar vi nya V.I.P-kurser

V.I.P – Viktig Intressant Person är ett utbildningsprogram som syftar till att stärka självkänslan.

Kursen vänder sig till dig som vill träna på att uttrycka och bli medveten om dina känslor. Att dela dina åsikter och erfarenheter i grupp sätter igång processer som kan leda till en förändring och öka självkänslan. Det blir då också lättare att göra bra val i olika situationer.

Information om kursen

Kursen består av 12 utbildningstillfällen. Vi träffas en gång i veckan och varje träff varar i cirka två timmar. Vi bjuder på fika. Varje utbildningsgrupp består av ungefär sex personer. Kvinnor och män går i olika grupper.

Löpande anmälan

Vi tar emot anmälningar löpande och startar nya grupper efterhand.

Läs mer och anmäl dig!

Preliminärt startar första kurstillfället i vecka 38. Exakt tid och datum meddelas senare. Läs mer om kursen samt hur du anmäler dig på www.svalov.se/viputbildning

Vid frågor och funderingar, vänligen kontakta:

Gunnel Fjell, socialrådgivare

Tel: 0418-47 53 30

E-post: gunnel.fjell@svalov.se



Återkopplande dialogmöte om Kågerödslund

Som en uppföljning av medborgardialogen om Kågerödslund i maj bjuder kommunen in till ett återkopplande dialogmöte. Vid mötet kommer beredningens rapport med förslag till lokalförsörjning för föreningsliv och förskola i Kågeröd att presenteras. Vi bjuder på fika och vill därför gärna att du anmäler ditt deltagande.

När: tisdagen den 4 september kl 18.30

Var: Rotundan, Kågerödslund, Kågeröd

Anmälan: senast den 2 september till:

gisela.christensson@svalov.se

eller på telefon 0418-47 53 06 (vardagar kl 8.00-12.00).

Välkommen!

Familjecentralen Guldkornets öppettider

Efter sommaren återgår nu Familjecentralen Guldkornet till sina ordinarie öppettider.

Barnmorskemottagning, MVC Tel 0418-45 42 33

Måndag, onsdag, torsdag kl 08.00-15.30.

Drop in torsdagar kl 11-12.

Barnhälsovård, BVC

Telefontid: mån-fre kl 11.00-11.45, 0418-65 15 85

Måndag-torsdag kl 08.00-16.30, fredag kl 08.00-14.00

Öppen förskola Tel 0418-47 51 45

Måndag, onsdag kl 09.00-12.00, 13.00-16.00,

torsdag kl 09.00-12.00

Socialrådgivning & stöd Tel 0733-66 20 45

Måndag, onsdag kl 09.00-12.00, 13.00-16.00,

torsdag kl 09.00-12.00

Du hittar oss på Skolgatan 20 i Svalöv.

Välkommen!